

AiiA Care Aps

Brannersvej 7 2 tv
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/07/2021

Trine Øveraas
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AiiA Care Aps
Brannersvej 7 2 tv
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 39722747
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Revisor Nyborg ErhvervsRevision ApS
Kirkegade 1
5800 Nyborg
DK Danmark

CVR-nr: 30546792
P-enhed: 1013389612

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling og salg af kosmetikprodukter.

Årets resultat

Årets resultat udviser et underskud på 156.484 kr. Selskabets balance udviser herefter en aktivmasse på 367.186 kr. pr. 31. december 2020 og en egenkapital på -347.969 kr. Årets resultat har ikke været tilfredsstillende og kapitalen er tabt. Der henvises endvidere til note 4, vedrørende oplysning om usikkerhed om going concern.

Vigtige begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet væsentlige begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		249.134	-147.832
Personaleomkostninger	1	-449.278	-161.095
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-200.144	-308.927
Andre finansielle indtægter		144	0
Øvrige finansielle omkostninger		-205	0
Ordinært resultat før skat		-200.205	-308.927
Skat af årets resultat	2	43.721	67.442
Årets resultat		-156.484	-241.485
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-156.484	-241.485
I alt		-156.484	-241.485

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		145.265	159.684
Varebeholdninger i alt		145.265	159.684
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.023	7.254
Udsudte skatteaktiver		111.163	67.442
Tilgodehavender moms og afgifter		0	25.741
Tilgodehavender i alt		136.186	100.437
Likvide beholdninger		85.735	76.387
Omsætningsaktiver i alt		367.186	336.508
AKTIVER I ALT		367.186	336.508

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		55.000	55.000
Overført resultat		-402.969	-241.485
Egenkapital i alt		-347.969	-186.485
Hensættelse til udskudt skat	3	0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.767	20.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		212.325	10.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		260.000	260.000
Skyldig moms og afgifter		68.650	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		101.413	232.993
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		715.155	522.993
Gældsforpligtelser i alt		715.155	522.993
PASSIVER I ALT		367.186	336.508

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	55.000	-241.485	-186.485
Køb af egne kapitalandele	0	-5.000	-5.000
Årets resultat	0	-156.484	-156.484
Egenkapital, ultimo	55.000	-402.969	-347.969

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	438.926	157.839
Pensionsbidrag	8.053	2.023
Andre omkostninger til social sikring	2.299	1.233
	<u>449.278</u>	<u>161.095</u>

2. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-43.721	-67.442
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-43.721</u>	<u>-67.442</u>

3. Hensættelse til udskudt skat

	Midlertidig forskel kr.
Underskudsfræmførsel	<u>-505.288</u>
	<u>-505.288</u>
Udskudt skat, 22%	<u>-111.163</u>

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årsregnskabet er aflagt som going concern, idet ledelsen forventer, at kapitalen vil være reetableret senest i 2023 via overskudsgivende aktivitet.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for skat af den sambeskattede indkomst i koncernen samt udbytteskat.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	2